Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.10.2023   № 219

       Об определении границ предполагаемой части территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2021 г. № 21 «об утверждении положения о порядке выдвижения. Внесения. Обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а так же проведения их отбора на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта «Многофункциональная детская площадка: с. Троицкое, ул. Целительная, 6», поступившего от инициативной группы граждан, - в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:7215 с. Троицкое Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С. В. Сердюк